
Apartmán na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 995 000 €
Reference: RS10564  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 137m  Terrace: 45m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento nádherný apartmán v klidné zelené urbanizaci Cumbres del Rodeo nabízí klidný, malebný životní styl s výhledem
na moře a hory. Vrcholem rezidence je krásná, prostorná terasa orientovaná na jihozápad, která se pyšní nádherným
výhledem ve zcela soukromém prostředí a je doplněna elektrickým zatahovacím slunečníkem. Nabízí tři odlišné
prostory ideální pro stolování pod širým nebem a kryté posezení, přičemž západní roh nabízí ideální místo pro opalování
s nádherným výhledem. Vstupní foyer vede do prostorného obývacího a jídelního prostoru, který se otevírá na hlavní
terasu, ideální pro středomořský venkovní život. Tři dobře vybavené ložnice nabízejí vestavěné skříně, přičemž v hlavní
se nachází en-suite s dvojitou toaletou, sprchou nad vanou a vstupem na solárium a jeho výhledy. Druhá ložnice se
otevírá na krytou terasu, za>mco tře> menší ložnice nabízí soukromý výhled do zeleně. Plně vybavená kuchyň se pyšní
černými mramorovými pracovními deskami vedle samostatné prádelny. Koupelna pro hosty nabízí další sprchu nad
vanou a oddělenou toaletu. Součás> domu jsou mramorové podlahy, podlahové vytápění v koupelně, zatemňovací
rolety, alarm a dvě garážová stání umístěná v blízkosA výtahu. Bujná komunita v andaluském stylu je bezvadně
udržovaná, zvýrazněná fontánami a smyslnou zelení, která poskytuje relaxační a klidnou atmosféru. Kamenné cesty
vedou krásnými zahradami k bazénu volného tvaru s výhledem na hory a lehátky, který je otevřen po celý rok. Tento
krásný apartmán se nachází na výhodném místě v blízkosti rozmanité nabídky špičkových obchodů, škol, pláží a nočního
života, které nabízí oblasA Nueva Andalucía, Puerto Banus a Marbella, a nabízí tak relaxační životní styl v úžasné a
klidné lokalitě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah CloseToShops CloseToTown
CloseToPort CloseToSchools AmenitiesNear
TransportNear Airconditioning FullyFittedKitchen
UtilityRoom MarbleFloors Alarm
DoubleGlazing GuestToilet PrivateTerrace
LivingRoom SeaView CountryView
MountainView InternetWifi FittedWardrobes
PanoramicView UnderfloorHheatingBathrooms CloseToSeaBeach
CloseToGolf UncoveredTerrace Balcony
ExcellentCondition CoveredTerrace OptionalFurniture
GatedCommunity

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


